
云南省永三、大海梁子、对门梁子、大中山、老尖山风电场 2023-2024

年度风机运维及年度定检服务中标候选人公示

云南省永三、大海梁子、对门梁子、大中山、老尖山风电场 2023-2024 年度风机

运维及年度定检服务（项目编号：HCZB02202304009），于 2023 年 5 月 5 日在昆明市

北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼昆明华辰招标代理有限公司开标室一进行了公

开开标，并组织了评标工作，评标委员会推荐的中标候选人如下：

一标段：

推荐顺序 投标人名称

风机运维及年度

定检服务报价

（元）

风机大部件采购、维

修及批量更换耗材

报价（元）

第一中标候选人 重庆海装风电工程技术有限公司 6312000.00 4737899.74

第二中标候选人 中车株洲电力机车研究所有限公司 6750000.00 6198880.00

第三中标候选人 新疆金风科技股份有限公司 7410377.18 16415077.00

二标段：

推荐顺序 投标人名称

风机运维及年度

定检服务报价

（元）

风机大部件采购、维

修及批量更换耗材

报价（元）

第一中标候选人 重庆海装风电工程技术有限公司 5332000.00 4737899.74

第二中标候选人 润阳能源技术有限公司 5470000.00 4750349.00

第三中标候选人 中车株洲电力机车研究所有限公司 6750000.00 6198880.00

三标段：

推荐顺序 投标人名称

风机运维及年度

定检服务报价

（元）

风机大部件采购、维

修及批量更换耗材

报价（元）

第一中标候选人 重庆海装风电工程技术有限公司 4996000.00 4854749.74

第二中标候选人 润阳能源技术有限公司 5310000.00 4912214.00

第三中标候选人 中车株洲电力机车研究所有限公司 6600000.00 6228880.00

四标段：

推荐顺序 投标人名称

风机运维及年度

定检服务报价

（元）

风机大部件采购、维

修及批量更换耗材

报价（元）



推荐顺序 投标人名称

风机运维及年度

定检服务报价

（元）

风机大部件采购、维

修及批量更换耗材

报价（元）

第一中标候选人 重庆海装风电工程技术有限公司 5576000.00 4856051.81

第二中标候选人 润阳能源技术有限公司 5310000.00 4520258.00

第三中标候选人 中车株洲电力机车研究所有限公司 6700000.00 6228880.00

此公示期为 2023 年 5 月 9 日至 2023 年 5 月 11 日，若对上述公示有异议，请于

2023 年 5 月 11 日 17 时 00 分前以书面形式（加盖投标人单位公章及法定代表人签字）

递交至招标人或招标代理机构，联系电话：0871-63535433、0871-64885307。在公示

期内，如无异议，公示期结束后招标人将确定第一中标候选人为中标人。

招 标 人：云南能源投资股份有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日 期：2023 年 5 月 8 日


	一标段：
	二标段：
	三标段：
	四标段：

